Nunc autem Exc.mus ac Rev.mus Dominus Donatus Djagom, hodier-
nus Archiepiscopus Metropolita Endehenus proposuit ut praesens de-
nominatio vulgo Endeh illius Archidioeceseos ita permutaretur ut
deinceps Ende vocaretur, iuxta nomen hodie datum civitati ubi Sedes
et Cathedra Metropolitana exstat, latine tamen retinens denominatio-
nem a supradictis Litteris Apostolicis datam.

[taque, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, re
mature perpensa habitoque favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini
Vincentii Farano, Archiepiscopi titulo Cluentensis atque Apostolici in
Indonesia Pro Nuntii, precibus supralaudati Ordinarii inhaerens, prae-
senti Decreto, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro
Paulo Pp. VI concessarum, supradictam propositionem adprobavit,
ratam habuit et publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die decima quarta mensis
Maii anno Domini 1974.

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus

© D. S. Lourdusamy, a Secretis
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SACRA CONGREGATIO
PRO CAUSIS SANCTORUM

LUGDUNEN.

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae a S. Ignhatio (Ciau-
dinae Thévenet), fundatricis Congregationis Religiosarum a lesu et Maria.

SUPER DUBIO

An introducenda sit eius causa

« Ecclesiae sanctitas in gratiae fructibus, quos Spiritus Sanctus
in fidelibus producit, incessanter manifestatur et multiformiter expri-
mitur apud singulos, qui in suo vitae ordine ad perfectionem caritatis,
aedificantes alios, tendunt » (Lumen gentium, n. 39).

Provida haec Concilii Vaticani Il verba mente revolventibus, sua-
vis nobis occurrit imago Servae Dei Claudinae Thévenet, in religione
Mariae a S. Ignatio, quae iam dudum, inter finem scilicet saeculi xvin
et insequentis prima decennia, eiusdem Concilii monita veluti praeve-
niens in laicali primum condicione actuosissimam in Christi Ecclesiae-
que servitium impendit operam, quam et in religiosae vitae professione
fructuose est prosecuta.

Claudina Thévenet a parentibus fide pietateque conspicuis Lugduni
in Gallia die 30 mensis Martii anno 1774 nata, decennis monialibus
Ordinis S. Benedicti apud abbatiam S. Petri instituenda traditur; ibi-
que adolescens in christianis quoque virtutibus progredi visa est.
Domum reversa a. 1790, post triennium, cum nempe pater cum aliquot
filiis, exorta iam civili in Gallia perturbatione, e Lugdunensi urbe disce-
dere cogeretur, sola ipsa cum matre remansit. Brevi postea, duobus
fratribus a lacobinis, qui vocabantur, in carcerem detrusis, christia-
nae caritatis officia peramanter praestitit eosque ad locum usque
supplicii, solacii angelus, est comitata. Eandem piae caritatis ope-
ram aliis quoque insaevientis persecutionis victimis, sacrorum prae-
sertim administris, prompta et alacris nec sine quadam animi auda-
cia prosecutaest. Quo quidem tempore, inter aspera rerum adiuncta
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plerumque diversata, terrenis nuptiis renuncians, ut soli Deo et Ec-
clesiae deserviret, mentem et animum mature direxit.